
2025年 1月 27日

本人認証サービス「３Ｄセキュア 2.0」導入について

いつも「ライフなびネットショッピング」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

株式会社コープデリサービスでは、より安心してインターネット注文をしていただくために、2025年
3月末までに本人認証サービス「3Dセキュア 2.0」を導入いたします。導入日は決まり次第、改めてご
案内いたします。

◆３Dセキュア 2.0とは
クレジットカード決済を安全に行うために、国際カードブランドが推奨する本人認証サービスです。

クレジットカード情報の盗用による「なりすまし」等の不正利用を未然に防ぐことができます。

・クレジット決済利用時に、カード発行会社側で本人認証が必要と判断した場合は、追加認証画面が

表示されます。パスワードやワンタイムパスワード等を入力いただくことで、本人認証を行います。

・本人認証方法については、カード発行会社によって異なりますので、表示された認証画面に従い、

認証操作をお願いいたします。

・3Dセキュア利用については、カード発行会社にて事前登録が必要となります。

・クレジットカードによっては、3Dセキュアに対応していない場合があります。

※3Dセキュア 2.0の対応状況、利用方法については、カード発行会社へお問い合わせください。

◆３Dセキュア 2.0の登録方法について
各カード発行会社でのご登録となります。ご使用になる各カード発行会社にお問い合わせください。

◆３Dセキュア 2.0に登録していないクレジットカードのご使用について
ご使用は可能ですが、安全性を高めるため、３Dセキュア認証にご登録をお願いいたします。

組合員の皆様にはお手数をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上


